
番号 見積依頼日 件名 決定日 落札者名
契約金額
【税込み】

物品・役務
等の種別

備考

1 R5.6.30 物品「登山靴」外購入 R5.7.20 企業組合　ライオン堂 202,840¥      物品

2 R5.6.30 物品「カメラ」外購入 R5.7.20 企業組合　ライオン堂 364,100¥      物品

3 R5.8.1 物品「小型マルチコプター」購入 R5.8.23 企業組合　ライオン堂 122,892¥      物品

4 R5.10.2 物品「製本テープ」外購入 R5.10.20 株式会社　IRiGUCHI 37,279¥       物品

5 R5.10.26 物品「懐中電灯」外購入 R5.11.16 株式会社　IRiGUCHI 207,515¥      物品

6 R5.11.8 令和５年度土のう造成機外売払 R5.12.11 株式会社　ホシヤマ 110,000¥      売払

7 R5.11.27 物品「リチウムコイン電池」外購入 R5.12.14 株式会社　IRiGUCHI 122,991¥      物品

8 R6.2.7 物品「洋紙白紙」外購入 R6.2.28 株式会社　IRiGUCHI 575,564¥      物品

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和５年度　オープンカウンター方式による実施結果

宮崎河川国道事務所


	公表資料（物品・役務）★Ｒ５．７～

